
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/566/2023 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały XLI/346/2022 Rady Miejskiej Będzina z 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Będzina i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały XLI/346/2022 Rady Miejskiej Będzina z 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Będzina i nadania jej statutu § 31 otrzymuje brzmienie: „Bierne prawo 

wyborcze posiadają mieszkańcy Miasta Będzina, o których mowa w § 11 ust. 2, którzy w dniu wyborów 

ukończyli 13 lat, a nie ukończyli 18 roku życia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9889


		2023-12-21T09:32:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




